フットサル２級審判員各位                                2024 年 12 月吉日

（公財）愛知県サッカー協会 専務理事 江崎 由幸

フットサル 2 級審判員資格更新のご案内【重要】

平素は（公財）愛知県サッカー協会審判委員会の活動にご理解とご協力を賜り､誠にありがとうございます。

本年も下記のように更新講習会を開催いたします。来年度も審判資格を継続される方は必須ですので必ず受講してく

ださい。お申し込みの際は、下記内容及び注意事項を必ずご覧いただき、お忘れのないようお手続きください。

1. 日程 第 1 回 2025 年 2 月 2 日（日）10 時～11 時 30 分

開催方法  会場開催 刈谷市産業振興センター 504 会議室 (刈谷市相生町 1 丁目 1 番地 6)

＊AIFA レフェリーカンファレンスを同日 2 月 2 日(日)午後から、近隣の刈谷市中央生涯学習ｾﾝﾀｰにて開催予定です。

 是非ご参加頂きますようお願い致します。なお AIFA レフェリーカンファレンス開催案内は別途ホームページにて掲載さ

せて頂きます。

第 2 回 2025 年 2 月８日（土）18 時 30 分～20 時

開催方法    Zoom 開催

＊第 1 回か第 2 回、いずれか 1 回必ず受講して下さい

2. 申込期間 2024 年 12 月 25 日（水）～ 2025 年１月 16 日（木）

【 重要 】 申込み期間後のお申込は一切受付いたしません。

申込方法 JFA の HP ⇒JFA への登録⇒   ⇒【JFA ID ログイン】⇒【審判】

⇒【講習会・研修会】⇒【講習会・研修会申込み】⇒【フットサル２級審判員更新講習会】

⇒申込み（支払い手続き）

● Web にて申込み手続き後、支払まで完了されませんと申込は「完了」となりません。

● コンビニ・Pay-easy の場合、支払期間は手続き日から「1 週間以内」です

● 申込期間後（1 月 17 日以降）の「申込み手続き」ならびに「支払手続きのやり直し」は

一切できません。

● 申込み手続きと費用の支払い後､Web 上で完了確認を行ってください｡

JFA の HP ⇒JFA への登録 ⇒   ⇒【ＪＦＡ ＩＤログイン】⇒【審判】

⇒【講習会・研修会】⇒【申込状況の確認】

3. 費用 一般 8,050 円 （登録費 6,950 円＋講習会費 1,100 円）

4. 注意事項 事前申込と登録費の支払いが完了していない方は受講できません｡

キャンセルの場合、登録費のみの返金となりますので予めご了承ください。

＊講習会費は返金致しません

事前に Zoom の接続テストを行ってください

<http://zoom.us/test>

5. 連絡事項 審判証は下記手順で電子登録証を出力してください。

KICKOFF マイページより→本人写真を登録→アップロード→登録出力

【システムについての問い合わせ】

ＪＦＡ登録サービスデスク Tel 050-2018-1990 音声ガイダンス【１】KICK OFF を選択

<http://www.jfa.or.jp/info/inquiry/kickoff/2015/10/post-106.html>

【お問合せ先】

（公財）愛知県サッカー協会 〒467-0066 名古屋市瑞穂区洲山町 2-21 啓徳名古屋南ビル５階

TEL 052-846-2320 (平日 10 時～17 時）

審判 | 公益財団法人 愛知県サッカー協会 (aifa.jp)【メールでのお問い合わせ】より

http://zoom.us/test
http://www.jfa.or.jp/info/inquiry/kickoff/2015/10/post-106.html
http://www.aifa.jp/referee/